

Copyright © 2012 Polskie Towarzystwo Hematologów i Transfuzjologów oraz Instytut Hematologii i Transfuzjologii. Wydane przez Elsevier Urban & Partner Sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Niniejsze czasopismo oraz poszczególne opublikowane w nim artykuły są chronione prawem autorskim należącym do Polskiego Towarzystwa Hematologów i Transfuzjologów oraz Instytutu Hematologii i Transfuzjologii. Do korzystania z tych materiałów zastosowanie mają następujące warunki i postanowienia:

Powielanie

Na własny użytek można wykonywać pojedyncze kopie pojedynczych artykułów w zakresie dozwolonym przez krajowe przepisy dotyczące praw autorskich. Wszelkie inne przypadki powielania, w tym wielokrotne lub systematyczne powielanie, powielanie do celów reklamowych lub promocyjnych, odsprzedaż oraz wszelkie formy przekazu dokumentów, wymagają zgody Wydawcy oraz uiszczenia opłaty. Dla instytucji edukacyjnych, które pragną wykonać fotokopie w celu wykorzystania ich podczas zajęć edukacyjnych o charakterze niezarobkowym, przewidziano specjalne stawki.

Informacje na temat pozwoleń można uzyskać na stronie internetowej: www.elsevier.com/permissions, pod numerem telefonu: (+44) 1865 843830 (Wielka Brytania) / (+1) 215 239 3804 (Stany Zjednoczone) lub pisząc na adres: permissions@elsevier.com.

Prace pochodne

Prenumeratory mogą powielać spisy treści lub opracowywać listę artykułów zawierającą streszczenia na potrzeby wewnętrzne instytucji prenumerującej. W przypadku odsprzedaży lub dystrybucji poza daną instytucją wymagana jest zgoda Wydawcy. Zgoda Wydawcy wymagana jest również w przypadku wszystkich innych prac pochodnych, w tym opracowań i tłumaczeń.

Przechowywanie lub korzystanie w formie elektronicznej

Do przechowywania lub użytkowania w formie elektronicznej jakichkolwiek materiałów zamieszczonych w tym czasopiśmie, w tym jakiegokolwiek artykułu lub części artykułu, niezbędna jest zgoda Wydawcy.

Za wyjątkiem przypadków opisanych powyżej żadnej części niniejszej publikacji nie wolno powielać, przechowywać w systemie udostępniania informacji lub przekazywać w jakiegokolwiek formie lub za pomocą jakiegokolwiek środków, w tym w formie elektronicznej lub mechanicznej, w formie fotokopii, nagrania lub innej, bez uprzedniej pisemnej zgody Wydawcy.

Wnioski dotyczące pozwoleń należy kierować do Działu ds. Praw Autorskich spółki Elsevier pod numerami telefonów lub adresami e-mailowymi wskazanymi powyżej.

Uwagi

Wydawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody fizyczne lub materialne, spowodowane u osób fizycznych treściami publikowanymi w czasopiśmie *Acta Haematologica Polonica*. Ze względu na szybki postęp w naukach medycznych konieczna jest niezależna weryfikacja diagnozy oraz dawek leków.

Mimo że wszelkie materiały reklamowe powinny spełniać standardy etyczne (medyczne), włączenie ich do niniejszej publikacji nie stanowi gwarancji i potwierdzenia

jakości lub wartości takiego produktu, ani też dotyczących go twierdzeń producenta.

Papier wykorzystywany do publikacji spełnia wymagania normy ANSI/NISO Z39.48-1992 dotyczące trwałości papieru.

Pytania ze strony autorów

W przypadku pytań dotyczących składowania artykułów (w tym elektronicznego) odpowiedzi należy szukać na stronie internetowej czasopisma pod adresem: <http://www.elsevier.com/locate/achaem>. Dane do kontaktu w przypadku pytań pojawiających się po przyjęciu artykułu, a w szczególności pytań odnoszących się do dowodów, zostaną przekazane przez Wydawcę. Status przyjętych artykułów można śledzić pod następującym adresem: <http://www.elsevier.com/trackarticle>. Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zawierającą odpowiedzi na najczęściej pojawiające się pytania autorów pod adresem: <http://www.elsevier.com/authorFAQ> oraz do kontaktowania się z obsługą klienta za pośrednictwem strony: <http://support.elsevier.com>.

Acta Haematologica Polonica przyjmuje prace **jedynie za pośrednictwem strony: www.ees.elsevier.com/achaem**. Na stronie internetowej dostępny jest przewodnik dla autorów. W przypadku problemów technicznych lub pytań pomoc można uzyskać również od zespołu wsparcia dla autorów spółki Elsevier (authorsupport@elsevier.com).

Informacje na temat publikacji: *Acta Haematologica Polonica* ISSN **0001-5814**. W roku 2012 przewiduje się publikację wolumenu nr 43. Na życzenie można otrzymać informację o cenie prenumeraty od Wydawcy lub od lokalnego Biura Obsługi Klienta, a także na stronie czasopisma (<http://www.elsevier.com/locate/acheam>). Więcej informacji na temat czasopisma oraz innych produktów spółki Elsevier Urban & Partner można uzyskać na stronie internetowej spółki Elsevier (<http://www.elsevier.pl>). Prenumeraty przyjmuje się tylko w przypadku dokonania opłaty z góry na cały rok kalendarzowy. Poszczególne wydania wysyłane są pocztą zwykłą (na terenie Europy – przesyłka drogą lądową, poza Europą – przesyłka lotnicza). Na życzenie dostępne są stawki priorytetowe. Zgłoszenia zaginięcia przesyłki należy dokonać w ciągu sześciu miesięcy od daty wysyłki.

W sprawie zamówień, reklamacji i zapytań na temat czasopisma prosimy o kontakt z lokalnym Działem Obsługi Klienta spółki Elsevier:

Dział Obsługi Klienta w Polsce – adres:

Elsevier Urban & Partner Sp. z o.o.,
ul. Migdałowa 4 lok. 59, 02-796 Warszawa, Polska;
tel.: (48) 22 546 38 20; faks: (48) 22 546 38 21;
strona internetowa: www.elsevier.pl,
e-mail: prenumerata@elsevier.com;

Wskazówki dla autorów znajdują się na stronie internetowej czasopisma pod adresem: www.elsevier.com/locate/achaem.

Informacje na temat ogłoszeń: Zamawianie ogłoszeń oraz zapytania z nimi związane należy kierować do: Elsevier Urban & Partner Sp. z o.o., ul. Migdałowa 4 lok. 59, 02-796 Warszawa, Polska; e-mail: r.doroszevska@elsevier.com; tel.: (+48) 663 306 057.